



Pavlović International
Karadjordjeva 1
Bijeljina

Žiro račun : 554001000000178
 Telefon : 387 55/232-300
 Faks : 387 55/232-301
 e-mail : office@pavlovic-bank

Komitent: Ime Amort plan na zahtev
Adresa
Mesto
Partija 5548229999990164
JIB

Plan otplate kredita

Valuta : 977

Iznos kredita : 6,000.00

Sa deviznom klauzulom

Otplatna rata : 192.40

Godisnja kam. stopa : 9.25

Uk. troškovi kredita: 170.30

Nominalna kamatna stopa : 9.25

Tip kam. stope: promjenljiva

EKS : 10.33

Ukupan iznos* : 7,826.76

Per.	Datum dospeća	Isplata kredita	Druge isplate	Anuitet	Otplata	Uplata kamate	Druge uplate	Stanje kredita	Tokovi novčanog depozita (kolateral)	O p i s
1	01.05.2014	3,000.00						3,000.00		Transa kredita
2	01.05.2014						10.00	0.00		Troškovi mjenica
3	01.05.2014						90.00	0.00		Obr.naknade
4	31.05.2014					21.89	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
5	30.06.2014					21.89	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
6	31.07.2014					22.63	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
7	31.08.2014					22.63	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
8	30.09.2014					21.89	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
9	31.10.2014					22.63	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
10	30.11.2014					21.89	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
11	31.12.2014					22.63	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
12	31.01.2015					22.63	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
13	28.02.2015					20.43	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
14	31.03.2015					22.63	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
15	30.04.2015					21.89	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
16	01.05.2015	3,000.00						6,000.00		Transa kredita
17	31.05.2015					45.13	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
18	30.06.2015					43.67	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
19	31.07.2015					45.13	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
20	31.08.2015					45.13	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
21	30.09.2015					43.67	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
22	31.10.2015					45.13	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
23	30.11.2015					43.67	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
24	31.12.2015					45.13	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
25	31.01.2016					45.13	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
26	29.02.2016					42.21	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
27	31.03.2016					45.13	0.00	0.00		Kamata u toku grejs perioda
28	30.04.2016					43.67	1.90	0.00		Kamata grejs, Troškovi vođenja kreditnog racuna



Pavlović International
Karadjordjeva 1
Bijeljina

Žiro račun : 554001000000178
 Telefon : 387 55/232-300
 Faks : 387 55/232-301
 e-mail : office@pavlovic-bank

Komitent: Ime Amort plan na zahtev
Adresa
Mesto
Partija 5548229999990164
JIB

Plan otplate kredita

Valuta : 977

Iznos kredita : 6,000.00

Sa deviznom klauzulom

Otplatna rata : 192.40

Godisnja kam. stopa : 9.25

Uk. troškovi kredita: 170.30

Nominalna kamatna stopa : 9.25

Tip kam. stope: promjenljiva

EKS : 10.33

Ukupan iznos* : 7,826.76

Per.	Datum dospeća	Isplata kredita	Druge isplate	Anuitet	Otplata	Uplata kamate	Druge uplate	Stanje kredita	Tokovi novčanog depozita (kolateral)	Opis
29	31.05.2016			192.40	146.10	44.40	1.90	5,853.90		1. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
30	30.06.2016			192.40	147.18	43.32	1.90	5,706.72		2. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
31	31.07.2016			192.40	148.27	42.23	1.90	5,558.45		3. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
32	31.08.2016			192.40	149.37	41.13	1.90	5,409.08		4. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
33	30.09.2016			192.40	150.47	40.03	1.90	5,258.61		5. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
34	31.10.2016			192.40	151.59	38.91	1.90	5,107.02		6. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
35	30.11.2016			192.40	152.71	37.79	1.90	4,954.31		7. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
36	31.12.2016			192.40	153.84	36.66	1.90	4,800.47		8. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
37	31.01.2017			192.40	154.98	35.52	1.90	4,645.49		9. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
38	28.02.2017			192.40	156.12	34.38	1.90	4,489.37		10. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
39	31.03.2017			192.40	157.28	33.22	1.90	4,332.09		11. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
40	30.04.2017			192.40	158.44	32.06	1.90	4,173.65		12. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
41	31.05.2017			192.40	159.61	30.89	1.90	4,014.04		13. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
42	30.06.2017			192.40	160.80	29.70	1.90	3,853.24		14. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
43	31.07.2017			192.40	161.99	28.51	1.90	3,691.25		15. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
44	31.08.2017			192.40	163.18	27.32	1.90	3,528.07		16. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
45	30.09.2017			192.40	164.39	26.11	1.90	3,363.68		17. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
46	31.10.2017			192.40	165.61	24.89	1.90	3,198.07		18. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
47	30.11.2017			192.40	166.83	23.67	1.90	3,031.24		19. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
48	31.12.2017			192.40	168.07	22.43	1.90	2,863.17		20. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
49	31.01.2018			192.40	169.31	21.19	1.90	2,693.86		21. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
50	28.02.2018			192.40	170.57	19.93	1.90	2,523.29		22. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
51	31.03.2018			192.40	171.83	18.67	1.90	2,351.46		23. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
52	30.04.2018			192.40	173.10	17.40	1.90	2,178.36		24. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
53	31.05.2018			192.40	174.38	16.12	1.90	2,003.98		25. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
54	30.06.2018			192.40	175.67	14.83	1.90	1,828.31		26. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
55	31.07.2018			192.40	176.97	13.53	1.90	1,651.34		27. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
56	31.08.2018			192.40	178.28	12.22	1.90	1,473.06		28. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna



Pavlović International
Karadjordjeva 1
Bijeljina

Žiro račun : 554001000000178
 Telefon : 387 55/232-300
 Faks : 387 55/232-301
 e-mail : office@pavlovic-bank

Komitent: Ime Amort plan na zahtev
Adresa
Mesto
Partija 5548229999990164
JIB

Plan otplate kredita

Valuta : 977

Iznos kredita : 6,000.00

Sa deviznom klauzulom

Otplatna rata : 192.40

Godisnja kam. stopa : 9.25

Uk. troškovi kredita: 170.30

Nominalna kamatna stopa : 9.25

Tip kam. stope: promjenljiva EKS

: 10.33

Ukupan iznos* : 7,826.76

Per.	Datum dospeća	Isplata kredita	Druge isplate	Anuitet	Otplata	Uplata kamate	Druge uplate	Stanje kredita	Tokovi novčanog depozita (kolateral)	Opis
57	30.09.2018			192.40	179.60	10.90	1.90	1,293.46		29. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
58	31.10.2018			192.40	180.93	9.57	1.90	1,112.53		30. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
59	30.11.2018			192.40	182.27	8.23	1.90	930.26		31. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
60	31.12.2018			192.40	183.62	6.88	1.90	746.64		32. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
61	31.01.2019			192.40	184.97	5.53	1.90	561.67		33. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
62	28.02.2019			192.40	186.34	4.16	1.90	375.33		34. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
63	31.03.2019			192.40	187.72	2.78	1.90	187.61		35. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
64	30.04.2019			192.40	187.61	2.89	1.90	0.00		36. rata, Troškovi vođenja kreditnog racuna
Ukupno :		6,000.00			6,000.00	1,656.46	170.30			

Napomena: iskazana EKS važeća je na datum izrade otplatnog plana. Otplatna rata uključuje otplatnu kvotu, uplatu kamate, naknadu za servisiranje kreditne partije i transakcijsku naknadu.

* ukupan iznos koji klijent treba da plati